Постановление
администрации городского округа «Вуктыл»

от 21 ноября 2022 г. № 11/1541

«О внесении изменения в постановление администрации
городского округа «Вуктыл» от 26 февраля 2021 года № 02/204

«Об утверждении Положения и состава экспертной комиссии по проведению оценки
эффективности работы руководителей муниципальных бюджетных образовательных
учреждений городского округа «Вуктыл» с учетом результатов независимой оценки
качества условий оказания услуг учреждением и выполнения плана по устранению
недостатков, выявленных в ходе проведения независимой оценки качества условий

оказания услуг учреждением (в случае проведения такой оценки)»

В связи с кадровыми изменениями администрация городского округа «Вуктыл» по-
становляет:

1. Внести в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 26 февра-
ля 2021 года № 02/204 «Об утверждении Положения и состава экспертной комиссии по про-
ведению оценки эффективности работы руководителей муниципальных бюджетных образо-
вательных  учреждений  городского  округа  «Вуктыл»  с  учетом  результатов  независимой
оценки качества условий оказания услуг учреждением и выполнения плана по устранению
недостатков, выявленных в ходе проведения независимой оценки качества условий оказа-
ния услуг учреждением (в случае проведения такой оценки)» следующее изменение:

состав экспертной комиссии по проведению оценки эффективности работы руково-
дителей муниципальных бюджетных образовательных учреждений городского округа «Вук-
тыл» с учетом результатов независимой оценки качества условий оказания услуг учрежде-
нием и выполнения плана по устранению недостатков, выявленных в ходе проведения неза-
висимой оценки качества условий оказания услуг учреждением (в случае проведения такой
оценки), утвержденный постановлением (приложение № 2), изложить в редакции согласно
приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).
3. Начальнику Управления образования администрации городского округа «Вуктыл»

Е.А. Ершовой обеспечить исполнение настоящего постановления.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
городского округа «Вуктыл» - руководитель
администрации городского округа   «Вуктыл»                                                      Г.Р. Идрисова

                                                                                 ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                                             к постановлению администрации

                                                                                   городского округа «Вуктыл»
                                                                                           от 21 ноября 2022 года № 11/1541

                                                                                       «УТВЕРЖДЕН

                                                                                   постановлением администрации
                                                                                      городского округа «Вуктыл»

                                                                                         от «26» февраля 2021 года № 02/204
                                                                                                         (приложение № 2)

СОСТАВ
экспертной комиссии по проведению оценки эффективности работы руководителей

муниципальных бюджетных образовательных учреждений городского округа
«Вуктыл» с учетом результатов независимой оценки качества условий оказания услуг

учреждением и выполнения плана по устранению недостатков, выявленных в ходе
проведения независимой оценки качества условий оказания услуг учреждением

(в случае проведения такой оценки)

Председатель комиссии:
Идрисова Гульнара Ренатовна глава  муниципального  образования  городского

округа  «Вуктыл»  -  руководитель  администрации
городского округа «Вуктыл»

Заместитель председателя комиссии:
Ершова Елена Антоновна начальник  Управления  образования  администра-

ции городского округа «Вуктыл»
Секретарь  комиссии  без  права
голосования:
Моросникова Любовь Владимировна старший  инспектор  Управления  образования

администрации городского округа «Вуктыл»
Члены комиссии:
Баранов Олег Ярославович председатель Вуктыльской районной профсоюзной

организации работников народного образования и
науки (по согласованию);

Гончарова Марина Леонидовна заместитель начальника - начальник отдела общего
и  дополнительного  образования  Управления
образования  администрации  городского  округа
«Вуктыл»;

Мельникова Надежда Николаевна старший  инспектор   отдела  кадров  и  трудовых
отношений  администрации  городского  округа
«Вуктыл» (по согласованию);

Медведовская Елена Борисовна старший  инспектор  отдела  общего  и
дополнительного  образования  Управления
образования  администрации  городского  округа
«Вуктыл»;

Сайбель Инна Александровна начальник отдела воспитания и организационно —
аналитической  работы  Управления  образования
администрации городского округа «Вуктыл».».